
 

 

  

 
Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 21.06.2023 roku 

FZP.IV-241/21/23 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 

poz. 1710) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

a)    liczba złożonych ofert: 

b)    liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 

c)    liczba ofert wykluczonych: 

Zad. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

a)     3 3 1 0 3 5 3 3 4 4 1 3 1 3 0 1 2 0 2 1 1 1 

b)     2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zad. 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 

a)     1 2 2 3 1 5 4 5 1 1 2 1 0 1 3 3 2 2 0 1 1 1 

b)     0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zad. 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57          

a) 1 0 4 1 0 1 0 1 3 0 1 0 1          

b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAWY 20% 

3. Termin wymiany towaru na wolny od wad 20% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

AKME Pałejko spółka jawna, ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 21 19 872,00 zł 

Alcon Polska Sp. z o. o.,  ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 32 8 942,40 zł 

Applied Medical Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Grójecka 208, 
02-390 Warszawa 

24 
11 836,80 zł 

Becton Dickinson Polska Spzo.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 9 7 776,00 zł 

Becton Dickinson Polska Spzo.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 12 5 346,00 zł 

Becton Dickinson Polska Spzo.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 25 6 255,36 zł 

Becton Dickinson Polska Spzo.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 27    37 260,00 zł  

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 1 113 725,08 zł 



Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 2 9 351,39 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 5    264 894,84zł  

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 7 21 382,92 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 8 32 446,55 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 10 4 667,76 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 28 1 083,24 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 37 577,80 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa 53 17 010,00 

BIAMEDITEK SP. Z O.O., 15-620 BIAŁYSTOK UL. ELEWATORSKA 58 6  5 477,76 zł 

Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 38 17 712,00 zł 

Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 40 12 312,00 zł 

Boxmet Medical Sp. z o.o.,  ul. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 49 2 980,80 zł 

Cedical Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 Warszawa 26 1 620,00 zł 

Cedical Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 Warszawa 30 2 268,00 zł 

Color Trading Sp. z o. o. ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 1    110 384,10 zł 

Covimed Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 24 10 848,60 zł 

EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chłopickiego 50, 04-275 
Warszawa 

33 
1 505,60 zł 

INTERGOS Sp. z o. o.,  ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 29 41 839,20 zł 

KARL STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa 39 27 885,06 zł 

KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B,  43-502 Czechowice Dziedzice 9 3 024,00 zł 

KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B,  43-502 Czechowice Dziedzice 29 15 303,60 zł 

KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotrkowska 270 lokal 1410 
piętro XIV, 90-361 Łódź 

30 
2 430,00 zł 

Medag Aparatura Medyczna P. Augustynowicz Spółka Jawna, ul. Brylantowa 24 
lok.3, 52-214 Wrocław 

55 
5 886,00 zł 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 5 297 997,19 zł 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 9 5400,00 zł 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 29 19 656,00 zł 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 53 14 742,00 zł 

Medicus Sp. z o. o., plac Strzelecki 24,  50-224 Wrocław 48 7 560,00 zł 

MedLeader Łukasz Kruck, Nowe Dąbie nr 306, 89-210 Łabiszyn 30 2 025,00 zł 

MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyńska 11C, 78- 5 802,62 320 Połczyn-Zdrój 6 5 802,62 zł 

MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyńska 11C, 78- 5 802,62 320 Połczyn-Zdrój 14 3 194,64 zł 

MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyńska 11C, 78- 5 802,62 320 Połczyn-Zdrój 19 31 801,14 zł 

Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 34 16 329,60 zł 

Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 50 59 400,00 zł 

Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 52 28 836,00 zł 

NTM-MED S.C., Ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 12 73 359,00 zł 

NZ TECHNO SP.Z O.O.,UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 30 1 782,00 zł 

Optimed Pro-Office Anna Szewczyk, Ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 38 12 852,00 zł 

Optimed Pro-Office Anna Szewczyk, Ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 47 30 456,00 zł 

POLMIL SP. Z O.O. UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ 28 1 143,72 zł 

POLMIL SP. Z O.O. UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ 37 644,76 zł 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 6 16 920,58 zł 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 10 12 711,60 zł 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 14 8 204,76 zł 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 30 2 851,20 zł 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 42 8 100,00 zł 

Rovers Polska Sp. z o.o, ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 28 3801,60 zł 



Sinmed Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 6 5 173,63 zł 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 7 21 441,24 zł 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 10 3 639,60 zł 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 14 3 456,00 zł 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 17 2 835,00 zł 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 19 27 739,80 zł 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 26 970,92 zł 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 
Ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

2 
13 012,50 zł 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna, Ul. Poznańska 82b, 62-080 
Tarnowo Podgórne 

7 
33 654,96 zł 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna, Ul. Poznańska 82b, 62-080 
Tarnowo Podgórne 

8 
53 823,85 zł 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna, Ul. Poznańska 82b, 62-080 
Tarnowo Podgórne 

28 
1 334,88 zł 

Stryker Polska Sp. z o.o., Ul. Poleczki 35,02-82 Warszawa 3 476 280,00 zł 

Stryker Polska Sp. z o.o., Ul. Poleczki 35, 02-82 Warszawa 41 63 180,00 zł 

Stryker Polska Sp. z o.o., Ul. Poleczki 35, 02-82 Warszawa 45 21 384,00 zł 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-
333 Wrocław 

36 
3 376,08 zł 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 6 11 487,74 zł 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 26 1166,40 zł 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 38 19 440,00 zł 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 40 12 852,00 zł 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 43 13 878,00 zł 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 47 37 130,40 zł 

Vygon Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 17 3 240,00 zł 

Vygon Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 20 2 268,00 zł 

Vygon Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 22 2 160,00 zł 

Vygon Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 47 69 120,00 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 1 57 241,62 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 2 10 455,48 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 5 272 009,77 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 8 31 281,23 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 9 7 624,80 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 10 4 520,88 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 11 13 230,00 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 12 8 731,80 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 13 779,76 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 16 719,93 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 23 17 500,10 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 25 4 687,20 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 28 823,28 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 29 15 303,60 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 31 1 716,12 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 33 1 992,60 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 37 694,44 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 44 1 132,38 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 53 17 146,08 zł 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 57 403,70 zł 



Oferty spełniły wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZAD. 
CENA 

BRUTTO 

Termi

n 

dosta

wy 

Termin 

wymiany na 

wolny od wad 

PUNKTACJA 

AKME Pałejko spółka jawna, ul. 

Poloneza 89B, 02-826 

Warszawa 

21 

19 872,00 zł 

5 dni 5 dni 

60,00+0,00+0,00=60,00 

Alcon Polska Sp. z o. o.,  ul. 

Marynarska 15, 02-674 

Warszawa 

32 

8 942,40 zł 

3 dni 3 dni 

60,00+10,00+10,00=80,00 

Applied Medical Polska spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. 

Grójecka 208, 02-390 

Warszawa 

24 

11 836,80 zł 

2 dni 3 dni 

54,99+20,00+10,00=84,99 

Becton Dickinson Polska 

Spzo.o. ul. Osmańska 14, 02-

823 Warszawa 

9 

7 776,00 zł 

2 dni 2 dni 

 

23,33+20,00+20,00=63,33 

Becton Dickinson Polska 

Spzo.o. ul. Osmańska 14, 02-

823 Warszawa 

12 
5 346,00 zł 

 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Becton Dickinson Polska 

Spzo.o. ul. Osmańska 14, 02-

823 Warszawa 

25 
6 255,36 zł 

 

2 dni 2 dni 

44,96+20,00+20,00=84,96 

Becton Dickinson Polska 

Spzo.o. ul. Osmańska 14, 02-

823 Warszawa 

27 

37 260,00 zł 

5 dni 2 dni 

60,00+0,00+20,00=80,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,  02-

546 Warszawa 

1 

113 725,08 zł 

2 dni 2 dni 

30,20+20,00+20,00=70,20 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,  02-

546 Warszawa 

2 

9 351,39 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48 lok.35, 

02-546 Warszawa 

5 

264 894,84zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00-100,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48 lok.35, 

02-546 Warszawa 

7 

21 382,92 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48 lok.35, 

02-546 Warszawa 

8 

   32 446,55 zł 

2 dni 2 dni 

57,85+20,00+20,00=97,85 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48 lok.35, 

02-546 Warszawa 

10 

4 667,76 zł 

2 dni 2 dni 

46,98+20,00+20,00=86,98 



Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48 lok.35, 

02-546 Warszawa 

28 

1 083,24 zł 

2 dni 2 dni 

45,60+20,00+20,00=85,60 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48 lok.35, 

02-546 Warszawa 

37 

577,80 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48 lok.35, 

02-546 Warszawa 

53 

17 010,00 zł 

2 dni 2 dni 

52,00+20,00+20,00=92,00 

BIAMEDITEK SP. Z O.O., 15-620 

BIAŁYSTOK UL. ELEWATORSKA 

58 

6 

5 477,76 zł 

2 dni 2 dni 

56,68+20,00+20,00=96,68 

Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 

24/1, 04-082 Warszawa 

38 
17 712,00 zł 

2 dni 2 dni 

43,54+20,00+20,00=83,54 

Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 

24/1, 04-082 Warszawa 

40 
12 312,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Boxmet Medical Sp. z o.o.,  ul. 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

49 
2 980,80 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Cedical Sp. z o.o., Al. 
Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-
486 Warszawa 

26 
1620,00 zł 

2 dni 2 dni 

35,96+20,00+20,00=75,96 

Cedical Sp. z o.o., Al. 

Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-

486 Warszawa 

30 

   2268,00 zł 

2 dni 2 dni 

47,14+20,00+20,00=87,14 

Color Trading Sp. z o. o. ul. 

Żołny 40, 02-815 Warszawa 

1 
110 384,10 zł 

2 dni 2 dni 

- 

Covimed Sp. z o.o., ul. Przelot 

10, 04-622 Warszawa 

24 
10 848,60 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

EUMed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. 

Chłopickiego 50, 04-275 

Warszawa 

33 

1 505,60 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

INTERGOS Sp. z o. o.,  ul. 

Legionów 55, 43-300 Bielsko-

Biała 

29 

41 839,20 zł 

2 dni 2 dni 

21,34+20,00+20,00=61,34 

KARL STORZ Polska sp. z o.o., 

ul. Hołubcowa 123, 02-854 

Warszawa 

39 

27 885,06 zł 

5 dni 5 dni 

60,00+0,00+0,00=60,00 

KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. 

Legionów 192B,  43-502 

Czechowice Dziedzice 

9 

3 024,00 zł  

2 dni 2 dni 

- 

KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. 

Legionów 192B,  43-502 

Czechowice Dziedzice 

29 

15 303,60 zł 

2 dni 2 dni 

58,35+20,00+20,00=98,35 

KROBAN Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. 
Piotrkowska 270 lokal 1410 
piętro XIV, 90-361 Łódź 

30 

2 430,00 zł 

2 dni 2 dni 

44,00+20,00+20,00=84,00 

Medag Aparatura Medyczna P. 
Augustynowicz Spółka Jawna, 

55 
5 886,00 zł 

2 dni 2 dni 
60+20,00+20,00=100,00 



ul. Brylantowa 24 lok.3, 52-214 
Wrocław 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna, 59-300 
Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

5 
297 997,19 ZŁ 

2 dni 2 dni 

53,34+20,00+20,00=93,34 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna, 59-300 
Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

9 
5 400,00 zł 

2 dni 2 dni 

33,60+20,00+20,00=73,60 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna, 59-300 
Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

29 
19 656,00 zł 

2 dni 2 dni 

45,43+20,00+20,00=85,43 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna, 59-300 
Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

53 
14 742,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Medicus Sp. z o. o., plac 

Strzelecki 24,  50-224 Wrocław 

48 
7 560,00 zł  

3 dni 3 dni 

60,00+10,00+10,00=100,00 

MedLeader Łukasz Kruck, 

Nowe Dąbie nr 306, 89-210 

Łabiszyn 

30 

2 025,00 zł 

2 dni 2 dni 

52,80+20,00+20,00=92,80  

MEDOX Robert Łupicki, ul. 

Młyńska 11C, 78- 5 802,62 320 

Połczyn-Zdrój 

6 

5 802,62 zł 

2 dni 2 dni 

53,50+20,00+20,00=93,50 

MEDOX Robert Łupicki, ul. 

Młyńska 11C, 78- 5 802,62 320 

Połczyn-Zdrój 

14 

3 194,64 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

MEDOX Robert Łupicki, ul. 

Młyńska 11C, 78- 5 802,62 320 

Połczyn-Zdrój 

19 

31 801,14 zł 

2 dni 2 dni 

52,34+20,00+20,00=92,34 

Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. 
Polna 11, 00-633 Warszawa 

34 
16 329,60 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,0=100,00 

Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. 

Polna 11, 00-633 Warszawa 

50 
59 400,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. 

Polna 11, 00-633 Warszawa 

52 
28 836,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

NTM-MED S.C., Ul. 

Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 

Gorzów Wlkp 

12 

73 359,00 zł 

2 dni 2 dni 

4,37+20,00+20,00=44,37 

NZ TECHNO SP.Z 

O.O.,UL.BERNEŃSKA 5A ,03-

976 WARSZAWA 

30 

1 782,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Optimed Pro-Office Anna 

Szewczyk, Ul. Forteczna 5, 32-

086 Węgrzce 

38 

12 852,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Optimed Pro-Office Anna 

Szewczyk, Ul. Forteczna 5, 32-

086 Węgrzce 

47 

30 456,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

POLMIL SP. Z O.O. 

UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 

BYDGOSZCZ 

28 

1 143,72 zł 

2 dni 2 dni 

43,19+20,00+20,00=83,19 



POLMIL SP. Z O.O. 

UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 

BYDGOSZCZ 

37 

644,76 zł 

2 dni 2 dni 

53,77+20,00+20,00=93,77 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 

02-234 Warszawa 

6 
16 920,58 zł 

2 dni 2 dni 

18,35+20,00+20,00=58,35 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 

02-234 Warszawa 

10 
12 711,60 zł 

2 dni 2 dni 

17,18+20,00+20,00=57,18 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 
02-234 Warszawa 

14 
8 204,76 zł 

2 dni 2 dni 
23,36+20,00+20,00=63,36 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 

02-234 Warszawa 

30 
   2 851,20 zł z  

2 dni 2 dni 

37,50+20,00+20,00=77,50 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 

02-234 Warszawa 

42 
8 100,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Rovers Polska Sp. z o.o, ul. 

Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 

28 
3 801,60 zł 

2 dni 2 dni 

12,99+20,00+20,00=52,99 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. 

Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

6 

5 173,63 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. 

Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

7 

   21 441,24 zł 

2 dni 2 dni 

59,84+20,00+20,00=99,84 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. 

Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

10 

3 639,60 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. 

Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

14 

3 456,00 zł 

2 dni 2 dni 

55,46+20,00+20,00=95,46 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. 

Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

17 

   2 835,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. 

Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

19 

27 739,80 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100 

Sinmed Sp. z o. o., Ul. 

Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

26 

970,92 zł 

2 dni 2 dni 

- 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82b, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

2 

13 012,50 zł 

2 dni 2 dni 

43,12+20,+20,00=83,12 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82b, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

7 

33 654,96 zł 

2 dni 2 dni 

38,12+20,00+20,00=78,12 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82b, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

8 

53 823,85 zł 

2 dni 2 dni 

34,87+20,00+20,00=84,87 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

28 
1 334,88 zł 

2 dni 2 dni 

37,03+20,00+20,00=77,03 



Ul. Poznańska 82b, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

Stryker Polska Sp. z o.o., Ul. 

Poleczki 35,02-82 Warszawa 

3 
476 280,00 zł 

3 dni 3 dni 

- 

Stryker Polska Sp. z o.o., Ul. 

Poleczki 35,02-82 Warszawa 

41 
63 180,00 zł 

3 dni 3 dni 

60,00+10,00+10,00=80 

Stryker Polska Sp. z o.o., Ul. 

Poleczki 35,02-82 Warszawa 

45 
21 384,00 zł 

3 dni 3 dni 

60,00+10,00+10,00=80,00 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o., ul. 

Powstańców Śląskich 54a/2, 

53-333 Wrocław 

36 

3 376,08 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. 

Żwirki i Wigury 16A, 02-092 

Warszawa 

6 

11 487,74 zł 

2 dni 2 dni 

56,67+20,00+20,00=96,67 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. 

Żwirki i Wigury 16A, 02-092 

Warszawa 

26 

11 66,40 zł 

2 dni 2 dni 

49,94+20,00+20,00=89,94 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. 

Żwirki i Wigury 16A, 02-092 

Warszawa 

38 

19 440,00 zł 

2 dni 2 dni 

39,67+20,00+20,00=79,67 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. 

Żwirki i Wigury 16A, 02-092 

Warszawa 

40 

12 852,00 zł 

2 dni 2 dni 

57,48+20,00+20,00=97,48 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. 

Żwirki i Wigury 16A, 02-092 

Warszawa 

43 

13 878,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. 
Żwirki i Wigury 16A, 02-092 
Warszawa 

47 
37 130,40 zł 

2 dni 2 dni 

49,21+20,00+20,00=89,21 

Vygon Polska Sp. z o.o., ul. 

Francuska 39/6, 03-905 

Warszawa 

17 

3 240,00 zł 

2 dni 2 dni 

52,50+20,00+20,00=92,50 

Vygon Polska Sp. z o.o., ul. 

Francuska 39/6, 03-905 

Warszawa 

20 

2 268,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Vygon Polska Sp. z o.o., ul. 

Francuska 39/6, 03-905 

Warszawa 

22 

2 160,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

Vygon Polska Sp. z o.o., ul. 

Francuska 39/6, 03-905 

Warszawa 

47 

69 120,00 zł  

2 dni 2 dni 

26,44+20,00+20,00=26,44 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

1 

57 241,62 zł 

2 dni 2 dni 

- 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

2 

10 455,48 zł 

2 dni 2 dni 

53,66+20,00+20,00=93,66 



ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

5 

272 009,77 zł 

2 dni 2 dni 

58,43+20,00+20,00=98,43 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

8 

31 281,23 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

9 

7 624,80 zł 

2 dni 2 dni 

23,80+20,0020,00=63,80 

ZARYS International Group Sp. 
z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 
4 520,88 zł 

2 dni 2 dni 

48,30+20,00+20,00=88,30 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

11 

13 230,00 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

12 

8 731,80 zł 

2 dni 2 dni 

36,73+20,00+20,00=76,73 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

13 

779,76 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

16 

719,93 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

23 

17 500,10 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

25 

4 687,20 zł 

2 dni 2 dni 

- 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

28 

823,28 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

29 
 

14 882,40 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

31 

1 716,12 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

33 

1 992,60 zł 

2 dni 2 dni 

46,98+20,00+20,00=86,98 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

37 

694,44 zł 

2 dni 2 dni 

49,92+20,00+20,00=89,92 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

44 

1 132,38 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 



ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

53 

17 146,08 zł 

2 dni 2 dni 

51,59+20,00+20,00=91,59 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

57 

403,70 zł 

2 dni 2 dni 

60,00+20,00+20,00=100,00 

 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

 

• Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu nr: 4, 15, 18, 35, 46, 51, 54, 56 na podstawie art. 255 pkt 1 

ustawy Pzp. Na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę w zadaniu nr 1 firmy: 

Color Trading Sp. z o. o. ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa - jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia  - brak badań laboratoryjnych na biokompatybilność użytego materiału. 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę w zadaniu nr 1 firmy: 

"ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ,Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze"- jej treść jest niezgodna 

z warunkami zamówienia - brak badań laboratoryjnych. 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę w zadaniu nr 3 firmy: 

Stryker Polska Sp. z o.o., Ul. Poleczki 35, 02-82 Warszawa - jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia - błędnie zaoferowana ilość w pozycji 1,2,3. Zamawiający unieważnia postępowanie na  

wyżej wymienione zadanie na podstawie art. 255 pkt 2 – wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu. 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę w zadaniu nr 9 firmy: 

KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice – Dziedzice- jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia  – zaproponowana przez firmę kaniula do wlewów dożylnych 

rozmiar 24G oraz 26G nie spełnia wymagań zawartych w opisie przedmiotu. Kaniula ta posiada 

niezdejmowany uchwyt oraz dość szerokie skrzydełka, co całościowo powoduje, iż część wenflonu, 

która znajduje się na zewnątrz ciała noworodka/niemowlęcia jest bardzo duża o sprzyja uszkodzeniom 

ciała. 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę w zadaniu nr 25 firmy: 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, Ul. Pod 

Borem 18,  41-808 Zabrze - jej treść jest niezgodna z warunkami Zamówienia  – Błędnie wprowadzono 

ilość op.  w  poz. 6. 

• Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniach nr 25,27,52.  na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy 

Pzp. Oferta  przewyższa  kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania. 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 255 pkt 6 ustawy Pzp unieważnia postępowanie w zadaniu nr 26. 

Postępowanie obarczone jest niemożliwa do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 

niepodlegającej  unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego - zamawiający udzielił 

błędnej odpowiedzi w Wyjaśnieniach. Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 wymagano łyżek metalowych 

natomiast zaoferowano łyżki plastikowe. 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp za wyjątkiem zadań  które zostaną zawarte 

zgodnie z art. 264 ust.2 pkt 1 lit a) ustawy Pzp. 

 


